
AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR

duben
–

červen
2022

platnost

VYŽÁDEJTE SI NOVÝ CENÍK VLASOVÉ PÉČE, STYLINGU A POMŮCEK
PLATNÝ OD 1. 4. 2022



2 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. Výběr ze 115 odstínů 
barev + 8 přírodních intenzivních odstínů se zdvojeným pigmen-
tem: 1.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 7.00, 8.00, 
9.00 + 2 nové tonizační barvy BT1 Platinum 
Ash a BT2 Platinum Pearl (tonizační barvy 
se používají výhradně s novým TONE ACTI-
VATOREM).

SINTESIS COLOR CREAM 

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 
Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem  
a arganovým olejem, výběr ze 48 odstínů  
barev. Dokonalé krytí šedin.

TONIZAČNÍ BARVY

BT1 BT2

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, které vznikají 
po zesvětlování vlasů. Používají se výhradně s novým TONE 
ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

VÝBĚR ZE 125 ODSTÍNŮ BAREV
A 48 ODSTÍNŮ BEZAMONIAKOVÝCH BAREV

5 + 2  ZDARMA
Sintesis Color Cream
+  ZDARMA Novex Keratin Extra Deep Hair Care 

Cream 100 g
+  ZDARMA Hygienický gel 125 ml 

10 + 4  ZDARMA
Sintesis Color Cream
+  ZDARMA Placenta Placó
+  ZDARMA Cream Hydrogen Peroxide 20 VOL
+  ZDARMA 2× Hygienický gel 125 ml

15 + 3  ZDARMA
Sintesis Color Cream
+  ZDARMA Argan Treatment  

Shampoo Nutriente 1 000 ml
+  ZDARMA Argan Treatment  

Maschera Nutriente 1 000 ml
+  ZDARMA Hygienický gel 500 ml

100 ml

100 ml

100 ml

645 Kč 
25,80 €

UŠETŘÍTE: 
189 Kč / 7,56 €

1 290 Kč 
51,60 €

UŠETŘÍTE: 
445 Kč / 11,44 €

5×

10×

15×

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
2 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 ks

+ zdarma 
1 balení 

12 × 10 ml

+ +

++ +

1000 ml
kód: 1012

500 ml
kód: 752007P

1 000 ml
kód: 1280

1 000 ml
kód: 1278

12 × 10 ml
kód: 875

125 ml
kód: 752012

100 g
kód: 5244

125 ml
kód: 752012

1 935 Kč 
77,40 €

UŠETŘÍTE: 
623Kč / 24,92 €

++ +



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022 3

CRAZY TONERY
Jsou jedinečné a mají mnohostranné využití.  
S řadou okouzlujících a trendy odstínů můžete  
přetvořit svůj styl kdykoliv, a to již za pouhých  
10 minut.

Pro vytvoření osobitých pastelových odstínů  
doporučujeme kombinovat CRAZY TONERY  
s PASTELIZEREM. Ten lze použít i samostatně,  
protože dává vlasům krásný lesklý efekt.  
Každý z CRAZY TONERŮ může být smíchán  
s PASTELIZEREM v požadovaném poměru.

Protective Bleaching Powder
   Perfektní kompromis pro dokonalé zesvětlení až o 9 odstínů* při ochraně vlasového vlákna díky Plex technologii, která zmírňuje 
agresivní účinky chemického procesu.
•   Inovativní textura (neztéká, nezasychá)
•   Obsahuje Agar Agar – extrakt získávaný z mořské řasy Tengusa 

ochraňující vlasové vlákno
•   Obsahuje Kyselinu Pantothenovou (vitamin B5), vitamin K a E  

pro posílení vlasového vlákna
•   Vhodný pro přírodní i barvené vlasy
•   Modrý pigment zabraňuje vzniku žlutých a oranžových  odstínů
•   Lze míchat s oxidanty 10 – 20 – 30 – 40 VOL

OXIDISING 
EMULSION

MIXING AND PROCESSING TIMES

MAX 
2 LEVELS 

MAX  
4 LEVELS

MAX  
6 LEVELS

MORE THAN 
6 LEVELS

10 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 30 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 45 min

2
bleaching

2
bleaching

20 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 20 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

30 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 15 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

40 Volume 1:1-1:1/2 -1:2
max 10 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 40 min

1:1-1:1/2 -1:2
max 60 min

2
bleaching

P L E
TECHNOLOGY

WITH
AGAR AGAR

*Při zesvětlování o 6 odstínů a více je potřeba pro dokonalý výsledek 
provést aplikaci  dvakrát

NOVINKA

BEZ AMONIAKU

349 Kč / 13,96 €

299 Kč 
11,96 €

500 ml
kód: 1030

140 Kč / 5,60 €

115 Kč 
4,60 €

1 000 ml
kód: 1056

140 Kč / 5,60 €

115 Kč 
4,60 €

1 000 ml
kód: 1058

SYSTÉM PRO OBNOVU STRUKTURY
Regenerační šampon 
   Ideální pro citlivé a unavené vlasy. Obsahu-
je vitamín F, který vlas posiluje a dodává mu 
lesk, přičemž odstraňuje matné zabarvení. 
Extrakt z oleje z lněných semínek pomáhá 
vlasu v boji proti rozdvojeným konečkům 
a keratin ho vyživuje zevnitř.

Regenerační balzám 
   Pro citlivé vlasy poškozené vnějšími vlivy. 
Hydratuje, uvolňuje a vyživuje. Obsahuje 
olej z lněných semínek, který je ideální v boji 
proti rozdvojeným konečkům, dodává vlasu 
pružnost, odolnost a keratin, který obnovuje 
vlas zevnitř.

olej z lněných semínekolej z lněných semínek

154013 154015 154012 154017 154014 154016 154010 154011

338 Kč / 13,52 €

269 Kč 
10,76 €

300 ml
kódy:  

154018, 154013, 154015, 
154012, 154017, 154014, 
154016, 154010, 154011,



4 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022

   Tato řada využívá dvě účinné látky: klimbazol, molekula bránící 
vytváření lupů, pirokton olamin, který snižuje přílišné odlupování 
pokožky a vytváření lupů u kořínků.

Anti-Dandruff šampon 
   Působí proti lupům, čistí pokožku, odstraňuje stávající lupy 
a zabraňuje vytváření nových. 

Anti-Dandruff maska 
   Zvyšuje účinek šamponu proti lupům. Maska se používá jako zá-
bal, pomáhá odstranit stávající lupy a zabraňuje vytváření nových. 

Anti-Dandruff Lotion 
   Díky účinkům obsažených látek představují v kombinaci 
se šamponem a maskou skutečnou nárazovou kúru. Pomáhají 
obnovit fyziologické vlastnosti vlasů a podporují odstranění lupů. 

SYSTÉM PREVENCE PROTI LUPŮM

129 Kč / 5,16 €

105 Kč 
4,20 €

500 ml
kód: 1242

185 Kč / 5,20 €

149 Kč 
5,96 €

500 ml
kód: 4011

30 Kč / 1,20 €

25 Kč 
1 €
10 ml

kód: 1074

2 + 1 ZDARMA
PLATINUM s extraktem z organických mandlí,

dodávající potřebnou hydrataci. Neutralizuje nežádoucí žluté tóny typické pro blond,  
odbarvené nebo superzesvětlené vlasy.

 SHAMPOO PLATINUM NO YELLOW

Díky speciální sulfát-free formuli je šampon ideální 
pro jemné mytí pokožky a odbarvených vlasů. 
Obsažený pigment eliminuje nežádoucí žluté 
tóny a oživuje barvu. Mandlový extrakt vyživuje a 
poskytuje hydrataci suchým a chemicky narušeným 
vlasům.

obsah: 1 000 ml

 MASK PLATINUM NO YELLOW

Revitalizační maska, která eliminuje nežádoucí 
odlesky díky přítomnosti fialového pigmentu. 
V průběhu času mají odbarvené a blond vlasy 
tendenci ke ztrátě lesku a vitality. Tato maska je 
navržena tak, aby působila proti nevzhledným 
žlutým odstínům, oživila barvu a obnovila výživu 
a lesk. Organický extrakt z mandlí poskytuje 
hydrataci. 

obsah: 1 000 ml

 PLATINUM NO YELLOW TONE BOOSTER

Pigmentový bezoplachový tónovací sprej, který 
neutralizuje nežádoucí žluté odstíny u světlých, blond 
a odbarvených vlasů. Tone Booster zajistí žádoucí 
barevnou stálost. Obsažené pigmenty posilují barvu 
vlasů, zatímco směs extraktu z mandlí, keratinu 
a proteinů vyživuje a dodává jim nedostižný lesk.

ph: 4,0–5,0
obsah: 125 ml

Cena akce: 645 K č/ 25,80 €
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Při nákupu šamponu i masky 
získáte ZDARMA

250028 102016 357001



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022 5

Volumaze Keratin Hair Spray   
   Extra silně tužicí objemový lak s keratinem. 
Obohacený o pšeničné proteiny, které hydratují vlasy 
a pomáhají zachovat přirozenou strukturu. Je ideální 
pro křehké a jemné vlasy. Dělá je lesklé, pružné a plné 
objemu. Dokonalý vzhled po dobu 
24 hodin.

LAKY NA VLASY

Volumaze Keratin Mousse
   Extra silně tužicí objemové tužidlo s keratinem.  
Vlasy hydratuje a zachovává 
přirozenou strukturu. Je ideální pro 
křehké a jemné vlasy, které nezatěžuje. 
Dokonalý vzhled po dobu 24 hodin.

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Hair Mousse
   Pěna se silným fixačním účinkem vhodná  
pro moderní styling, zvětšující 
objem účesu. Dodává vlasům lesk, 
zachovává dokonalý tvar.

 Lak se silnou fixací 
   Umožňuje přirozenou fixaci vlasů a zachovává rov-
nováhu vlasového vlákna. Bez zatěžování a vysušová-
ní. Pevně drží účes, obsahuje panthenol a vitamíny.

159 Kč / 6,36 €

129 Kč 
5,16 €

400 ml
kód: 3062

125 Kč / 5 €

99 Kč 
3,96 €

400 ml
kód: 3061

189 Kč / 7,56 €

155 Kč 
6,20 €

750 ml
kód: 3049

159 Kč / 6,36 €

129 Kč 
5,16 €

750 ml
kód: 3054

SCALP DEFENCE
OCHRANA POKOŽKY
• Pro podrážděnou a citlivou pokožku s výskytem lupů
• Obsahuje organický extrakt ze zázvoru, kadidla a grapefruitu

Pečující řada pro vyčištění, zklidnění a uvedení do rovnováhy citlivé a podrážděné 
pokožky. Bakteriostatické, protizánětlivé a zklidňující složení s obsahem přírodních 
aktivních molekul pomáhá pokožce znovu získat zdraví. Scalp Defence řada 
je ideální jak pro eliminaci podráždění, zarudnutí a svědění pokožky, tak i pro 
její celkovou ochranu. Pomáhá pokožce znovu získat zdraví, redukuje jakékoliv 
nedokonalosti v souvislosti s tvorbou lupů a současně nemění fyziologii pokožky.

Scalp Defence Shampoo Scalp Defence Mask Scalp Defence Serum

215 Kč / 8,60 €

169 Kč 
6,76 €

500 ml
kód: 1368

235 Kč / 9,40 €

189 Kč 
7,56 €

500 ml
kód: 1369

155 Kč / 6,30 €

125 Kč 
5 €
70 ml

kód: 1370



6 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022

LOVIN COLOR

   Barvicí krém s přírodními výtažky z ALOE VERA,  
OLIVOVÉHO A ARGANOVÉHO OLEJE.  
Tyto složky hydratují a nenarušují strukturu vlasu.

ŘADA OBSAHUJE 89 ODSTÍNŮ:
Přírodní − přírodní intenzivní odstíny − popelavé odstíny 
− zlaté odstíny − měděné odstíny − červené odstíny 
− intenzivní červené – červená – fantazie − speciální 
červené odstíny − mahagonové odstíny – fialové odstí-
ny − pískové béžové − kouřová − ledově hnědé odstíny 
− odstíny země − super zesvětlovací odstíny – platinové 
odstíny − korekční odstíny.

míchací poměr 1:1,5

119 Kč / 4,76 €

95 Kč 
3,80 €

100 ml

Vyzkoušejte i nové a krásné odstíny barev značky Lovien. Řada 
Super Light Blond byla rozšířena o 6 odstínů s nádechy fialové, 
zlaté, popelavé a hnědé. O dalších 5 odstínů se rozšířily i čoko-
ládové tóny.

Akční cena se vztahuje i na barvy Magicolor
+ na barvy Blond a Choco Pop

BLOND Pop

CHOCO Pop

Vyzkoušejte i nové 
a krásné odstíny barev 
značky Lovien. Řada 
Super Light Blond byla 
rozšířena o 6 odstínů 
s nádechy fialové, zlaté, 
popelavé a hnědé. 
O dalších 5 odstínů se 
rozšířily i čokoládové 
tóny.

10.2 10.25

3.31

10.7210.32

4.31

10.12

5.31 5.37 6.39

super light 
blond violet

super light blond 
mahogany violet

extra dark  
chocolate

super light blond 
brown violet

super light blond 
golden violet

dark 
chocolate

super light  
blond ash violet

milk 
chocolate

bacio chestnut

10.7

super light 
blond brown

89 Kč / 3,56 €

75 Kč 
3 €

1 000 ml

Oxig
   Specifický krémový peroxid. Je charakteris-
tický svojí stabilitou a není agresivní k pokožce 
hlavy. Lehce parfemovaný.

56 Oxidační krém 1,5% (VOL 5) 1 000 ml
52 Oxidační krém 3% (VOL 10) 1 000 ml
53  Oxidační krém 6% (VOL 20) 1 000 ml
54  Oxidační krém 9% (VOL 30) 1 000 ml
55   Oxidační krém 12% (VOL 40) 1 000 ml

AKTIVÁTORY ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Blu Platinum
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírodní“ 
i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 
doporučuje pro 
všechny techniky: 
melír, zesvětlení 
a zvláštní efekty. 
Je určený pro smí-
chání s oxidanty 
20–30 VOL.

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

400 g
kód: 49

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

400 g
kód: 60



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022 7

PÉČE O VLASOVÉ VLÁKNO 
A VLASOVOU POKOŽKU
Shampoo Vitadexil
   Šampon s mentolovým efektem speciálně vyvinutý pro zacho-
vání, nebo obnovení zdravých vlasů a zároveň navrácení jejich vi-
tality. Odstraňuje kosmetické, fyziologické a hygienické problémy 
vlasů – padání, lysivost a nadměrnou křehkost.

103 Kč / 4,12 €

89 Kč 
3,56 €

300 ml
kód: 72

199 Kč / 7,96 €

169 Kč 
6,76 €

1 000 ml
kód: 73

BARVÍCÍ MASKY
MagiFruits Hair Masks
   Barvící masky v 6 barevných odstínech. Obsahují přímé barev-
né mikro pigmenty. Masky jsou určeny pro přírodní, melírované 
i barvené vlasy. MagiFruits rozzáří jednotlivé prameny vlasů i pře-
chody mezi jednotlivými barevnými odstíny. 
MagiFruits mohou docílit decentní pastelové barvy až po vel-
mi výrazné, trendy odstíny na světlých a zesvětlených vlasech. 
Masky obsahují mix keratinu a výtažků z ovoce. 
Aplikace masky vám zabere minimum času pro 
dosažení nepřehlédnutelných výsledků.

10006 Raspberry – růžový odstín
10007 Cherry – červený odstín
10008 Walnut – hnědý odstín
10009 Lemon – žlutý odstín
10010 Wheat – blond odstín
10011  Grape No Yellow – modrofialový odstín

10006

10009

10007

10010

10008

10011

399 Kč / 15,96 €

329 Kč 
13,16 €

100 ml
kódy:  

10006, 10007, 
10008, 10009, 
10010, 10011,

LAK NA VLASY
Sculpting Hair Spray
   Vlasový sprej (mechanický rozprašovač) pro snad-
né a rychlé tvarování účesu, větší objem laku než 
v tlakové láhvi. Zanechává hedvábný lesk, neslepuje 
vlasy a dobře se vyčesává. Střední síla tužení.

179 Kč / 7,16 €

145 Kč 
5,80 €

350 ml
kód: 62

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Sculpting Foam
   Pěnové tužidlo, které obsahuje sójové 
výtažky, díky kterým je vlas krásně lesklý, hladký 
a v konečné fázi i plný objemu.

PRO SILNOU MODELÁŽ ÚČESU

139 Kč / 5,56 €

115 Kč 
4,60 €

200 ml
kód: 63

139 Kč / 5,56 €

115 Kč 
4,60 €

250 ml
kód: 91

FIXACE ÚČESU
Jazz Gel Extra Strong
   Neposlušné a nepoddajné vlasy? Tak toto je extra 
silný gel pro neuvěřitelné kreace.

Texture Paste
   Pasta pro fixaci vlasů. Do mokrých vlasů pro silnou fixaci, 
do suchých pro fixaci střední a pro matující efekt.

168 Kč / 6,72 €

135 Kč 
5,40 €

100 ml
kód: 93



8 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022

DOKONALÁ PÉČE
O PÁNSKOU KLIENTELU

DANDY BEARD BALM DANDY BEARD OILDANDY BEARD WAX
Bezoplachový regenerační balzám obohacený  
o kyselinu hyaluronovou zajišťující  
hydrataci a anti frizz efekt.  
Vousy i knír změkčuje, vousy  
se snadněji rozčesávají.  
Zamezuje jejich slepování,  
podráždění a svrbění. Díky  
jednotlivým složkám se  
snadno absorbuje a vousy  
nezatěžuje. Jemná svěží  
parfemace.

Exkluzivní rozčesávací olej na vousy a knír, 
který byl navržen laboratoří Niamh Concept 
tak, aby chránil, oživil a posilnil všechny typy 
vousů a knírů, aby byly příjemné na dotek. 
Několik kapek oleje usnadní rozčesání 
neupravených vousů a dodává jim 
lesk. Arganový olej, obohacený 
o výtažky z lněných semínek a ba-
obabu společným účinkem chrání, 
zjemňuje a dodává lesk vousům, 
zanechává je zdravější, silnější 
a upravené, 
zamezuje 
jejich slepo-
vání.

Vosk je určen pro všechny typy vousů a pro 
přesnou definici tvaru. Rovnoměrně se nanáší, 
udržuje si přirozený a disciplinovaný vzhled po 
celý den. Dodává elegantní a dokonalý styling. 
Obsahuje včelí vosk, bambucké máslo a lano-
lin. Toto jedinečné složení pomáhá hydratovat 
vousy a knír, zachovává jejich přirozenou 
vlhkost.

279 Kč / 11,16 €

229 Kč 
9,16 €

100 ml
kód: 1183

250 Kč / 10 €

200 Kč 
8 €
50 ml

kód: 1188

309 Kč / 12,36 €

249 Kč 
9,96 €

70 ml
kód: 1187

 Argan Oil Shampoo
   Obsahuje silný extrakt ar-
ganového oleje, který zpev-
ňuje a hloubkově regeneruje 
poškozené vlasové prameny. 
Tato jedinečná formule se 
rychle vstřebává, posiluje 
a oživuje vlasy. Vhodný pro 
suché a chemicky poško-
zené vlasy. Arganový olej 
a vitamín E hloub-
kově hydratují 
a zacelují roztřepe-
né konečky. Chrání 
před slunečním 
UV zářením. 

Argan Oil Conditioner
   Vhodný pro vlasy suché 
a chemicky ošetřené. Arga-
nový olej a vitamín E vlasové 
vlákno hloubkově regenerují. 
Zabraňuje krepatění – účinek 
anti-frizz. Vlasy zůstávají lesk-
lé, zářivé a přirozené.

Argan Oil Deep  
Treatment Mask
   Regenerační krém do vlasů 
s arganovým olejem velmi účinně 
hydratuje a vyživuje vlasová vlák-
na. Jeho antioxidační účinek chrání 
vlas před volnými radikály a UV 
zářením. Vhodný pro vlasy suché 
a chemicky ošetřené. Zabraňuje 
krepatění – účinek anti-frizz. Vlasy 
zůstávají lesklé a zářivě zregenero-
vané.

Argan Oil Leave-in  
Conditioner  
bezoplachový kondicionér
   Obsahuje silný extrakt arganové-
ho oleje, který zpevňuje a regene-
ruje poškozené vlasové prameny. 
Tato jedinečná formule se rychle 
vstřebává, posiluje a oživuje vlasy. 
Vhodný pro suché a chemicky 
poškozené vlasy. Arganový olej 
a vitamín E hloubko-
vě hydratují a zacelují 
roztřepené konečky. 
Chrání před slunečním 
UV zářením. 

220 Kč / 8,80 €

179 Kč 
7,16 €

300 ml
kód: 6090

220 Kč / 8,80 €

179 Kč 
7,16 €

300 ml
kód: 6094

169 Kč / 6,76 €

139 Kč 
5,56 €

400 g
kód: 6085

195 Kč / 7 €

159 Kč 
6,36 €

300 g
kód: 6099

Argan Oil Line
P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

12-in-One Amazing Leave  
in Treatment
   Unikátní formule pro komplexní  
regeneraci vlasů bez oplachování.
• hloubkově ošetřuje 
• vhodný pro nepoddajné vlasy 
• pro snadnější rozčesání 
• ochraňuje barvu 
• dodává vlasům maximální lesk 
• zabraňuje lámání vlasů 
• obnovuje strukturu 
• dodává hedvábný vzhled 
• zvětšuje objem 
•  chrání vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C)
• zabraňuje třepení konečků

12-in-One Amazing Leave in  
Treatment Keratin Enriched
   Nová formule pro komplexní regeneraci 
vlasů obohacená o keratin a brutnákový olej.
• obohacený o keratinové proteiny 
•  brutnákový olej regeneruje vysušené 

a krepaté vlasy 
•  dodává vlasům maximální lesk 
• pro snadnější rozčesání 
• chrání barvu 
•  ochraňuje vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C) 
•  zabraňuje třepení konečků

12-in-One Amazing  
Leave in Treatment  
Volumizing
   Nová formule pro komplexní  
regeneraci a pro zvýšení objemu  
vlasů.
•  pro snadnější rozčesání vlasů 
•  ochraňuje barvu 
•  dodává vlasům maximální 

lesk 
•  dodává hedvábný vzhled 
•  chrání vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C) 
•  zabraňuje třepení konečků

175 Kč / 7 €

145 Kč 
5,80 €

100 ml
kód: 3115

345 Kč / 13,80 €

279 Kč 
11,16 €

300 ml
kód: 3116

345 Kč / 13,80 €

279 Kč 
11,16 €

300 ml
kód: 3117



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022 9

160 Kč / 6,40 €

129 Kč 
5,16 €

150 ml + 150 ml
kód: 174

26 Kč / 1,04 €

20 Kč 
0,80 €

10 ml
kód: 59

Macadamia Oil
   Balení obsahuje dva produkty s makada-
miovým olejem – šampon 150 ml a masku 
150 ml. Vhodné pro suché a křehké vlasy. 
Ty jsou pak zdravější a vyživené.

Macadamia Oil – ampulka
   Ampulka s hydratačním účinkem. 
Regenerační sérum se vzácným 
makadamiovým olejem. Vlasům 
dodává výživu a má antioxidační 
účinky.

Macadamia Oil SET
   Balení obsahující šampon 150 ml, masku 
150 ml a hedvábné  sérum 100 ml. Produk-
ty obsahují makadamiový olej vhodný pro 
křehké a suché vlasy, které jsou po aplikaci 
vyživené a zdravější.

399 Kč / 15,96 €

349 Kč 
13,96 €

150 ml + 150 ml 
+ 100 ml
kód: 177

399 Kč / 15,96 €

349 Kč 
13,96 €

150 ml + 150 ml 
+ 150 ml
kód: 178

Semi de Lino
   Obsahuje olej ze lněných semínek. Olej je 
bohatý na mastné kyseliny, vitamíny a mi-
nerály, které navrací vlasům zdraví a krásu. 
Pravidelná aplikace produktů s obsahem 
lněného oleje napomáhá růstu vlasů. Dále 
udržuje přirozenou vlhkost, vlasy jsou hebké 
a lesklé. Sada obsahuje šampon a krémový 
kondicionér.

160 Kč / 6,40 €

129 Kč 
5,16 €

150 ml + 150 ml
kód: 165

GOLD ELIXÍR
   Unikátní sérum s dávkovačem pro 
ochranu a kontrolu každého typu 
vlasu ve všech fázích stylingu. Obsa-
huje olej ze lněných semínek s vysoce 
regeneračními účinky.

290 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,16 €

100 ml
kód: 164

Semi de Lino SET
   Balení obsahující šampon 150 ml,  
masku 150 ml a regenerační  sérum 150 ml. 
Produkty obsahují olej z lněných semínek  
udržující přirozenou vlhkost vláken a anti-frizz 
efekt. Pravidelná aplikace produktů napomáhá 
i růstu vlasů.

MAXI SIZE
Délka štětin kartáčů o 1/3 delší než u klasických 
Tangle kartáčů. Vhodný i na husté a kudrnaté 
vlasy. 3 velikosti štětin 5, 13 a 20 mm.

Save the Ocean 
Chraňme přírodu! Nový MAXI kartáč 
Save the Ocean je vyroben z recyklo-
vaných plastů a jeho obal je vyroben 
z kartonu s certifikací FSC, 
který pochází z udržitelných 
lesů, ve kterých se za každý 
pokácený strom ihned vysa-
dí nový.

Mickey/Minnie
All You Need is Love Aloha

340 Kč / 13,60 €

275 Kč 
11 €

kód: 31133

380 Kč / 15,20 €

299 Kč 
11,96 €
kód: 31134

340 Kč / 13,60 €

275 Kč 
11 €

kód: 31131
kód: 31132



10 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022

2437/5.5-1   Nůžky „semi-offset“, opěrka prstu, 
délka 14 cm

2437/5.5-2   Nůžky „semi-offset“, opěrka prstu, 
délka 14 cm 

HD SERIES
Profesionální kadeřnické nůžky, extrémní tvrdost ocele AISI 420, odnímatelná opěrka malíčku, anti alergenní pryžové kroužky pro lepší 
držení + dva náhradní v balení. Broušení nožů EXTREME GRID umožňuje jemný a precizní střih vlasů. Elegantní vzhled s „diamanty“.

1 670 Kč / 66,80 €

1 350 Kč 
54 €

kód: 2437/5.5-1

1 670 Kč / 66,80 €

1 350 Kč 
54 €

kód: 2437/5.5-2

Hair Trimmer ZERO PRO
Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů. 
Pevná čepel z nerezové oceli s dlouhou životností a pohyblivá 
čepel z chirurgické oceli. Výkon 4 W. Váha 245 g.
Balení obsahuje 3 nástavce 1,5 – 4,5 – 6 mm, čisticí kartáček a olej.

Hair Trimmer Zero Estremo Evo
Profesionální bezdrátový zastřihávač pro dokončování a kontu-
rování střihů. Dodáváno společně s čisticím kartáčkem, olejem 
a třemi nástavci 1,5 – 4,5 – 6 mm
•  pevná čepel z nerezové oceli s dlouhou životností
•  pohyblivá čepel z chirurgické oceli 
•  výkon 5–6 W

PROFESIONÁLNÍ STŘÍHACÍ STROJKY

1 250 Kč / 50 €

1 050 Kč 
42 €

kód: 6324

990 Kč 
39,60 €
kód: 6324Z

1 590 Kč / 63,60 €

1 290 Kč 
51,60 €

kód: 6330

ZÁSTĚRY/PLÁŠTĚNKY

260 Kč / 10,40 €

209 Kč 
8,36 €
kód: 13126

390 Kč / 15,60 €

315 Kč 
12,60 €
kód: ID1718

390 Kč / 15,60 €

315 Kč 
12,60 €
kód: ID1717

DNA barvicí zástěra
• elegantní a praktická černá zástěra
•   boční a náprsní kapsy
•   vodoodpudivá, jednoduchá na údržbu

UNICORN
Dětská kadeřnická pláštěnka, 
u krku zapínání na suchý zip

LEON
Dětská kadeřnická pláštěnka, 
u krku zapínání na suchý zip

NOVINKA

NOVINKA

poškozený obal



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2022 11

319 Kč / 12,76 €

269 Kč 
10,76 €
kód: VIO24

339 Kč /13,56 €

289 Kč 
11,56 €
kód: VIO34

369 Kč / 14,76 €

315 Kč 
12,60 €
kód: VIO44

399 Kč / 15,96 €

339 Kč 
13,56 €
kód: VIO54

1 290 Kč/51,60 €

1 050 Kč 
42 €

kód: R5.75

1 290 Kč/51,60 €

1 050 Kč 
42 €

kód: RT6.35

NOVINKA
Limitovaná edice profesionálních a velmi 
oblíbených kulatých vyhřívacích kartáčů 
řady NanoThermic
•  technologie Tourmaline Ion – dodává lesk a zabraňuje elektrizování 

vlasů
• antibakteriální ochrana
•  v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

NANOTHERMIC CERAMIC+ ION 
VIOLET EDITION 

FINGERBRUSH Ĺ AMOUR

Ceramic + ion NanoThermic 24 (∅ 24 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 34 (∅ 34 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 44 (∅ 44 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 54 (∅ 54 mm)

SILKCUT SHEAR RAINBOW

Bamboo Paddle Brush Collection

Hot Pink Passion Red

Kartáč dostupný  
i ve vel. XS (ID1681) 
cena 149 Kč / 5,96 €

179 Kč
7,16 €

kód: ID1032 (M)

199 Kč
7,96 €

kód: ID1034 (L)

199 Kč
7,96 €

kód: ID1033 (S)

209 Kč
8,36 €

kód: ID1680 (M)

249 Kč
9,96 €

kód: ID1677 (L)

kód: HHP5 kód: HHP7kód: HHP6

Edice Healthy Hair mění název i design

369 Kč 
14,76 €

kód: FB1PC-HP

369 Kč 
14,76 €

kód: FBPC-PR

2 800 Kč 
112 €

kód: FB1PC-LD

Při zakoupení celého displeje , 
který obsahuje 4ks Hot Pink  

a 4 ks Passion Red cena kartáče 
vychází na 350 Kč / 14€



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 4. – 30. 6. 2022,

 PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

MASK COLOR LOCK
   Ochranná maska, která vyživuje a chrání 
vlasové vlákno. Díky fotosyntetickým složkám 
zvyšuje barevný tón vlasu a intenzitu. Zabraňuje 
vyblednutí barvy. Po aplikaci jsou vlasy hebké 
a plné lesku. Maska má jemnou vůni s dlouhotr-
vajícím efektem.

220 Kč / 8,80 €

99 Kč 
3,96 €

250 g
kód: 102014

215 Kč / 8,60 €

99 Kč 
3,96 €

150 g
kód: 356001

MILK COLOR LOCK
   Závěrečný „dotek“ ošetření barvených 
vlasů. Krémové sérum zachovává a zlepšuje 
intenzitu barvy. Obnovuje a obohacuje vlasové 
vlákno. Chrání před teplem a škodlivými faktory 
životního prostředí. Aplikuje 
se před pročesáním. Mléko 
chránící barvu usnadňuje 
styling. Po aplikaci jsou vlasy 
hebké a plné lesku.

1 290 Kč / 51,60 €

290 Kč 
11,60 €

500 ml
kód: 130

226 Kč / 9,04 €

99 Kč 
4,49 €

340 g
kód: 1125

82 Kč / 3,28 €

39 Kč 
1,56 €
S (Small) 

119 Kč / 4,76 €

49 Kč 
1,96 €

M (Medium) 

139 Kč / 5,56 €

59 Kč 
2,36 €
L (Large)

SUPREME BOND AMPLIFIER 
   Hloubkově rekonstrukční kondicionér 
a fixační lotion. Zlepšuje zesíťování vláken, 
poskytuje extrémní hydrataci, výživu a pruž-
nost vlasů.

Expirace 2/22

ušetříte
1 000 Kč / 40 €

Expirace 2/22

1125

Royal Curl – Moisture Rich Conditioner
Mateří kašička vlas vyživuje, podporuje kadeře a krásné 
hladké vlny. Obsahuje jojobový olej, olivový extrakt 
a antioxidant zelený čaj. Tyto složky dodávají vlasům 
nádherný vzhled, lesk a jemnost. Současně chrání 
vlasy před škodlivým účinkem tepla a vlhkosti.

125 Kč / 5 €

49 Kč 
1,96 €

kódy:  
CSC4, CST1,  
CST3, CST5

CST1 Carbo Silk Cutting Comb CS-T1

CST3 Carbo Silk Cutting Comb CS-T3

CSC4 Carbo Silk Cutting Comb CS-C4

CST5 Carbo Silk Cutting Comb CS-T5

Carbo Silk Cutting Comb

Carbo Silk Cutting Comb CS-T1  
(pouzdro)
•  vyrobené z karbonových vláken a turmalínu 
•  odolné teplotě až do výše 230 °C 
•  antistatické
•  odlehčené
•  nerozbitné
•  pro profesionální  

použití

720 Kč / 28,80 €

245 Kč 
9,80 €
kód: CSTP1

BRUSH RAINBOW
•  speciální směs a pogumovaný materiál pro antistatický efekt
•  3 typy velikosti Small (5,5 × 14 cm, nemá zrcátko),  

Medium (7,5 × 15 cm), Large  (9 cm × 20 cm)
•  vel M a L na zadní straně vybavena zrcátkem
•  ergonomická protiskluzová rukojeť

2030S*
2030M
2030L

2031S
2031M
2031L

2032S
2032M
2032L

2033S
2033M
2033L

2034S
2034M
2034L

2035S
2035M
2035L*

2036S
2036M
2036L* * již nedostupný


